
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. rugsėjo 12 d.

Nr. 2020-256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  120
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  120
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 123
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  134
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "MONTUOTOJAS", kodas 121520069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3-101
Pranešimo Nr. 4892379

Pranešimas apie šaukiamą UAB "Montuotojas" visuotinį akcininkų susirinkimą
2020 m. spalio 07 d. 10 val. patalpose, esančiose Vilniaus m., Granito g. 3-101, šaukiamas visuotinis UAB
"Montuotojas" (kodas 121520069, buveinės adresas Vilnius, Granito g. 3-101) akcininkų susirinkimas (akcininkai
registruojami nuo 9.30 val.).
Susirinkimo darbotvarkė:
Dėl audito įmonės 2020 ir 2021 metinių finansinių ataskaitų rinkinių auditui atlikti rinkimo, audito paslaugų apmokėjimo
sąlygų nustatymo.
Visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu.
Visuotiniame akcininkų susirinkime akcininkus kviečiame dalyvauti užpildant ir iki susirinkimo bendrovei pateikiant
bendruosius balsavimo biuletenius.
Sprendimų projektus, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją,
susijusią su akcininkų teisių įgyvendinimu, bendruosius balsavimo biuletenius akcininkai teisės aktų nustatyta tvarka ir
terminais gali gauti adresu Granito g. 3, Vilnius arba kitu sutartu būdu, suderinę laiką tel. +370 5 233 2590.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Bagaslaviškio pieninė", kodas 302446132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Bagaslaviškis, Liepų g. 13
Pranešimo Nr. 4892380

Vadovaujantis 2020 m. birželio 16 d. Kooperatyvo "Pieno puta" visuotinio narių atstovų susirinkimo protokolu Nr. 33,
pradedama UAB "Bagaslaviškio pieninė", juridinio asmens kodas 302446132, registruotos buveinės adresas Liepų g.
13, Bagaslaviškis, Širvintų r. sav., Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2020 m. birželio 23 d. UAB "Bagaslaviškio pieninė" įgyja likviduojamos
bendrovės teisinį statusą.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 4

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Basanavičiaus g. projektas", kodas 305098421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 6
Pranešimo Nr. 4891695

Keičiamas UAB "Basanavičiaus g. projektas" pavadinimas į UAB "B4 Invest".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Golfas visiems", kodas 305594182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 1B
Pranešimo Nr. 4892368

UAB "Golfas visiems" keičia pavadinimą į UAB Miesto golfas.

- - -

UAB "Baltijos mados prekyba", kodas 304908908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakėnų g. 36-1
Pranešimo Nr. 4892369

UAB "Baltijos mados prekyba" įm. k. 304908908 pavadinimas keičiamas į UAB Veso.

- - -

Mažoji bendrija "Urbinova", kodas 304988384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 9-50
Pranešimo Nr. 4893098

Mažosios bendrijos pavadinimas "Aplinkotvarka ir kraštovaizdis" yra pakeistas į pavadinimą "Urbinova".

- - -

Viešoji įstaiga "SMART IT cluster", kodas 302639640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 4893101

VŠĮ "SMART IT cluster", įmonės kodas 302639640, keičia pavadimą į  AgriFood Lithuania DIH, VŠĮ.

1.10 Pertvarkymas

UAB "BARNESIS", kodas 235836320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72-81
Pranešimo Nr. 4893094

Pranešame, kad UAB "BARNESIS" (kodas 235836320, buveinės adresas V. Krėvės pr. 72-81, Kaunas, duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) 2020 m. gegužės 31 d. visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimu pertvarkoma į mažąją bendriją - MB "BARNESIS". Po pertvarkymo veiksianti MB "BARNESIS"
perima visas uždarosios akcinės bendrovės teises ir pareigas. Su MB "BARNESIS" nuostatais ir kitais su pertvarkymu



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 5

susijusiais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val. UAB "BARNESIS" biuro patalpose, V.
Krėvės pr. 72-81, Kaunas.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

VšĮ "Hamurapio varžovai", kodas 302481172
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4892367

Pranešme, kad yra parengtos VšĮ "Hamurapio varžovai" (įregistruotos 2010-02-12, juridinio asmens kodas 302481172,
buveinės adresas Santariškių g. 75- 34, Vilnius, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie viešąją įstaigą
VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registras)  ir VšĮ "Sporto varžovai" (įregistruotos 2020-07-30, juridinio asmens kodas
305595804, buveinės adresas Gataučių k. 7, Pakruojo r., registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie viešąją
įstaigą VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registras) reorganizavimo sąlygos.
VšĮ "Hamurapio varžovai" reorganizavime dalyvaujanti viešoji įstaiga. VšĮ "Sporto varžovai" reorganizavime dalyvaujanti
viešoji įstaiga. VšĮ "Hamurapis" po reorganizavimo veiksianti viešoji įstaiga.
Reorganizavimas vykdomas sujungimo būdu. VšĮ "Hamurapis" po reorganizavimo veiksianti viešoji įstaiga. VšĮ
"Hamurapio varžovai" ir VšĮ "Sporto varžovai" - po reorganizavimo pasibaigiančios viešosios įstaigos.
VšĮ "Hamurapis" perima visas VšĮ "Hamurapio varžovai" ir VšĮ "Sporto varžovai" teises ir pareigas nuo VšĮ "Hamurapis"
kaip viešosios įstaigos, veiksiančios po reorganizavimo, įstatų naujos redakcijos įregistravimo LR juridinių asmenų
registre dienos. VšĮ "Hamurapio varžovai" ir VšĮ "Sporto varžovai" sandoriai buhalterinėje apskaitoje laikomi VšĮ
"Hamurapis" sandoriais nuo VšĮ "Hamurapis", kaip viešosios įstaigos, tęsiančios veiklą po reorganizavimo, naujos įstatų
redakcijos įregistravimo LR juridinių asmenų registre dienos.
Kreditoriai įstatymų nustatyta tvarka ir terminais su reorganizavimu susijusiais dokumentais iš anksto suderintu laiku gali
susipažinti adresu Gataučių k. 7, Pakruojo r., tel. +37068792019.

- - -

VšĮ "Sporto varžovai", kodas 305595804
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Gataučių k. 7
Pranešimo Nr. 4893099

Pranešame, kad yra parengtos VšĮ "Hamurapio varžovai" (įregistruotos 2010-02-12, įmonės kodas- 302481172, buveinės
adresas- Santariškių g. 75- 34, Vilnius, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie viešąją įstaigą- VĮ Registrų
centro Vilniaus filialas ir VšĮ "Sporto varžovai" (įregistruotos 2020-07-30, įmonės kodas- 305595804, buveinės adresas-
Gataučių k. 7, Pakruojo r. sav., registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie viešąją įstaigą- VĮ Registrų centro
Šiaulių filialas reorganizavimo sąlygos.
VšĮ "Hamurapio varžovai" reorganizavime dalyvaujanti viešoji įstaiga
VšĮ "Sporto varžovai" - reorganizavime dalyvaujanti viešoji įstaiga
VšĮ "Hamurapis"- po reorganizavimo veiksianti viešoji įstaiga
Reorganizavimas vykdomas sujungimo būdu. VšĮ "Hamurapis" po reorganizavimo veiksianti viešoji įstaiga. VšĮ
"Hamurapio varžovai" ir VšĮ "Sporto varžovai"- po reorganizavimo pasibaigiančios viešosios įstaigos.
VšĮ "Hamurapis" perima visas VšĮ "Hamurapio varžovai" ir VšĮ "Sporto varžovai" teises ir pareigas nuo VšĮ "Hamurapis"
kaip viešosios įstaigos, veiksiančios po reorganizavimo, įstatų naujos redakcijos įregistravimo LR juridinių asmenų
registre dienos. VšĮ "Hamurapio varžovai" ir VšĮ "Sporto varžovai" sandoriai buhalterinėje apskaitoje laikomi VšĮ
"Hamurapis" sandoriais nuo VšĮ "Hamurapis kaip viešosios įstaigos, tęsiančios veiklą po reorganizavimo, naujos įstatų
redakcijos įregistravimo LR juridinių asmenų registre dienos.
Kreditoriai įstatymų nustatyta tvarka ir terminais su reorganizavimu susijusiais dokumentais iš anksto suderintu laiku gali
susipažinti adresu: Gataučių k. 7, Pakruojo r. sav., tel. +37068792019.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 6

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

"Stromila", UAB, kodas 304175562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4892371

Prarastus UAB "Stromila" (juridinio asmens kodas 304175562, registracijos adresas Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g.
34A) įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Salonas Alisa", kodas 304103189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vairo g. 35
Pranešimo Nr. 4892373

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Europrojects", kodas 304863039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Dvaro g. 6A
Pranešimo Nr. 4893097

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 7

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Gabiju", kodas 305621804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3-26
Pranešimo Nr. 4892386

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: GABRIELĖ JAKŠTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ąžuolyno sporto klubas, kodas 305622411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4892387

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: ANDRIUS JANČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rimmer motors", kodas 305622468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4892388

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: VYGANTAS RIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jono sporto klubas, kodas 305622532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4892389

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: ALFREDAS LUKAŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Darbymetis, kodas 305622564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-63
Pranešimo Nr. 4892390

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: PAULIUS MILERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baldų kalnas, kodas 305621836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 11-8
Pranešimo Nr. 4892391

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: MARKAS EIZAITIS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 8

UAB Orbitola, kodas 305622621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4892392

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Svets Montage, kodas 305622614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4892393

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "RamaZottius Lab", kodas 305621868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 16-2
Pranešimo Nr. 4892394

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: NIJOLĖ SAVICKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Klaigig", kodas 305622653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 4892395

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: PETRAS ZYKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Latako Namai", kodas 305621882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3-101
Pranešimo Nr. 4892396

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: GEDIMINAS KVEDARIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Doranda", kodas 305622660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4892397

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 9

- - -

UAB Vilainių žemės, kodas 305622678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 4892398

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: EVALDAS MATULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Innowise, kodas 305622685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4892399

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Intedema", kodas 305622703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4892400

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Kūrybos namai "Memelio technika", kodas 305622913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 47-22
Pranešimo Nr. 4892401

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: ALEKSANDR JADOV, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Extruder, kodas 305622735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 4892402

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: ŽYGIMANTAS GALIŠANSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Plunksna ir trintukas, kodas 305622361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 35-26
Pranešimo Nr. 4892403

Įregistravimo data: 2020-09-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 10

- - -

MB "Santechsp", kodas 305622977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 51-26
Pranešimo Nr. 4892404

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: JURIJ VAITKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viršaus sporto klubas, kodas 305622991
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4892405

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: ALFREDAS LUKAŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Auto Team", kodas 305623011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Voverynės vs., Žiedų g. 13
Pranešimo Nr. 4892406

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: MINDAUGAS DAINYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LYDER, kodas 305623029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 40
Pranešimo Nr. 4892407

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: VALDEMARAS DOVIDAS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pliaterytės sporto klubas, kodas 305622824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4892408

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: ANDRIUS ČERŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žirmūnų sporto klubas, kodas 305622831
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4892409

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: ANDRIUS ČERŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Livijus", kodas 305622849



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 11

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 23-1
Pranešimo Nr. 4892410

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: LIVIJUS GRUODYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Grigiškių sporto klubas, kodas 305622856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4892411

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: ANDRIUS ČERŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vienuolio sporto klubas, kodas 305623043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4892412

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: ANDRIUS ČERŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB PSFO konsultacijos, kodas 305622429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 35-65
Pranešimo Nr. 4892413

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: POVILAS SADAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kodo architektūra, kodas 305620830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-10
Pranešimo Nr. 4892414

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: EGIDIJUS PAPLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vikmonta, kodas 305622436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Jančiūnų k., Jančiūnų g. 15
Pranešimo Nr. 4892415

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: VIKTOR MICHAILOVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sofijos sporto klubas, kodas 305622404
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4892416



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: ALFREDAS LUKAŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Infesta", kodas 305622443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4892417

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Roko miškai", kodas 305622450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vyčių g. 12
Pranešimo Nr. 4892418

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: ROKAS LAURINAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eco life LT", kodas 305622475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4892419

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Proinžinerija", kodas 305621811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 14-35
Pranešimo Nr. 4892420

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: JUSTINAS JANČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Value Advise, UAB, kodas 305622482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Svajonių g. 6
Pranešimo Nr. 4893221

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: VALENTAS GRUŽAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pauliaus sporto klubas, kodas 305622500
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4893222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: ALFREDAS LUKAŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Juoba", kodas 305622518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4893223

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dotnuvos socialinės globos namų darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 305622525
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 4893224

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: JOLANTA NORVILIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SAULENAS, kodas 305621829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Saulėtekio g. 2-24
Pranešimo Nr. 4893225

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: SAULIUS VALAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Semper amicus, kodas 305622557
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 4893226

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: EGIDIJUS LENKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tylos muzikos studija", kodas 305621843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytmečio g. 8-1
Pranešimo Nr. 4893227

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: VIRGINIJA LEVICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žemynos sporto klubas, kodas 305621850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4893228

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: ANDRIUS ČERŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 14

- - -

Naujininkų sporto klubas, kodas 305622589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4893229

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: ANDRIUS ČERŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sidabriniai", kodas 305622596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 1-87
Pranešimo Nr. 4893230

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: MARIUS PĖSTININKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Islap, UAB, kodas 305622571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 29
Pranešimo Nr. 4893231

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: DARIUS MEILUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Citronella, kodas 305622607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4893232

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saulėgrąžos investicijos", kodas 305622639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-69
Pranešimo Nr. 4893233

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: GINTAUTAS PIRAGIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Transleo, kodas 305621875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartenos sen., Kalniškių k., Tyro g. 20
Pranešimo Nr. 4893234

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: ROBERTAS LEONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 15

- - -

MB EE Solutions, kodas 305621900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 5-37
Pranešimo Nr. 4893235

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: ANA RAGUCKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tikras protas", kodas 305622710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Migūnų g. 16-1
Pranešimo Nr. 4893236

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: AUGUSTINAS RAMELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sirona LT", kodas 305622692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 61-58
Pranešimo Nr. 4893237

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: RUGILĖ ZDANAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vadero", kodas 305622728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4893238

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: MARTYNAS BALIUKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB CargoForBusiness, kodas 305622920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4893239

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Laisviems, kodas 305622938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 5-42
Pranešimo Nr. 4893240

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: ANDRIUS MARKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 16

PortAgro, UAB, kodas 305622945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Lybių g. 7-2
Pranešimo Nr. 4893241

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: DOVYDAS ŠAKINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vinteras", kodas 305622952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4893242

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: RŪTA ADELĖ VERBICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilties sporto klubas, kodas 305622742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4893243

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: ALFREDAS LUKAŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sunverteris 2", kodas 305622767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Paupio g. 16
Pranešimo Nr. 4893244

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: EDGARAS RUDĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Osas", kodas 305622984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4893245

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bauland, kodas 305622646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 33-3
Pranešimo Nr. 4893246

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: DONATAS BALTRUŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 17

Pilaitės sporto klubas, kodas 305623004
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4893247

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: ALFREDAS LUKAŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Fabijoniškių sporto klubas, kodas 305622774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4893248

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: ALFREDAS LUKAŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Paskalina, kodas 305622781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, J. Janonio g. 15-1
Pranešimo Nr. 4893249

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: EGLĖ SKARDYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ozomatas", kodas 305622799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų 2-oji g. 20
Pranešimo Nr. 4893250

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: ANDRIUS PUŠKORIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Matulionio sporto klubas, kodas 305622817
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4893251

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: ANDRIUS ČERŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tuskulėnų sporto klubas, kodas 305623036
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4893252

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: ANDRIUS ČERŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sausio sporto klubas, kodas 305622863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 4893253

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: ALFREDAS LUKAŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sapiegų sporto klubas, kodas 305622870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4893254

Įregistravimo data: 2020-09-11. Vadovas: ALFREDAS LUKAŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Diodela, kodas 305622888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių Sodų 7-oji g. 23
Pranešimo Nr. 4893255

Įregistravimo data: 2020-09-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

G. Samuolio įmonė, kodas 132947752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 15-2A
Pranešimo Nr. 4893115

Išregistravimo data: 2020-09-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Grinkai", kodas 168563928
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Rodų II k.
Pranešimo Nr. 4893116

Išregistravimo data: 2020-09-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Trama", kodas 173073527
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Kazliškėlio k.
Pranešimo Nr. 4893117

Išregistravimo data: 2020-09-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aura LT", kodas 300600877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 4893118

Išregistravimo data: 2020-09-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 19

UAB "Freshtravel", kodas 302329638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 11-17
Pranešimo Nr. 4893119

Išregistravimo data: 2020-09-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Nord Vacc Latvia" Lietuvos filialas, kodas 302499697
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 44A
Pranešimo Nr. 4893120

Išregistravimo data: 2020-09-11. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Bonum signum", kodas 303140601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Skarulių g. 84
Pranešimo Nr. 4893121

Išregistravimo data: 2020-09-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Siuvėja į namus", kodas 304776552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4893122

Išregistravimo data: 2020-09-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Skonio fabrikas", kodas 304231388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Vieštovėnų k., Gandrų g. 21
Pranešimo Nr. 4893123

Išregistravimo data: 2020-09-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Saverma", kodas 304886408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 115-1
Pranešimo Nr. 4893124

Išregistravimo data: 2020-09-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Dodo sprendimai", kodas 304919153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių g. 1A
Pranešimo Nr. 4893125

Išregistravimo data: 2020-09-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 20

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Impekstir", kodas 304947829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4893256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Palangos sambo akademija, kodas 302974350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Draugystės tak. 5-1
Pranešimo Nr. 4893257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-11).

- - -

Lietuvos judėjimo "Černobilis" Joniškio komitetas, kodas 157676230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 27-10
Pranešimo Nr. 4893258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Tuzinas TV", kodas 304419479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4893259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

Viešoji įstaiga Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės Karvelis gimnazija, kodas 191090460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 4893260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-09-07).

- - -

UAB "Osas", kodas 305622984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 4893261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Patogus tiltas", kodas 305594175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 3-72
Pranešimo Nr. 4893262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2020-09-11); Įgaliojimas (2020-09-02); Įgaliojimas (2020-07-30).

- - -

MB "Ozomatas", kodas 305622799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų 2-oji g. 20
Pranešimo Nr. 4893263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sausio sporto klubas, kodas 305622863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4893264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MediCA klinika", kodas 302560470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 4893265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATIMA", kodas 125257231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 133-22
Pranešimo Nr. 4893266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 22

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11); Įgaliojimas
(2020-08-07).

- - -

UAB "ADVANSIS BALTIC", kodas 302900179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4893267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-10).

- - -

MB "Maisto servisas", kodas 303388116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4893268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-09-11).

- - -

Viešoji įstaiga "MEDIACIJOS CENTRAS", kodas 301703563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4893269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-11).

- - -

UAB "Lamsta", kodas 304824926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4893270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

Daugiabučio namo Gedimino pr. 20/Jogailos g. 1, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 301770576
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-36
Pranešimo Nr. 4893271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-09-10).

- - -

UAB "Ratio invest", kodas 302099564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Šačių sen., Rukų k., Žemaičių g. 12
Pranešimo Nr. 4893272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-11).

- - -

UAB "TRADE CENTRE BALTIC", kodas 300905811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 16-2
Pranešimo Nr. 4893273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

VšĮ "Reinda", kodas 303763865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 33-1
Pranešimo Nr. 4893274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albagrafija", kodas 149913092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 6-26
Pranešimo Nr. 4893275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto (2020-09-11).

- - -

Visuomeninė organizacija Tarptautinis žmogaus intelektualinių-psichinių galimybių tyrimo ir vystymo centras
"ORACULUM", kodas 124463050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 112
Pranešimo Nr. 4893276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 24

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

UAB "ONE SOLUTION Group LT", kodas 305552169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 43-35
Pranešimo Nr. 4893277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2020-09-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-09-09).

- - -

UAB Darbo linija, kodas 305560707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-63
Pranešimo Nr. 4893278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Wood & Paper Team", kodas 301145603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 141
Pranešimo Nr. 4893279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso netekimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2020-09-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2020-09-02).

- - -

MB LYDER, kodas 305623029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 40
Pranešimo Nr. 4893280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Saulės Banginiai, kodas 302821162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4893281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "CI & CE LTD"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Įstatai (2020-09-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 25

- - -

UAB "VABANA", kodas 302740625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 4893282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-08); Įgaliojimas (2020-09-08).

- - -

Šiaulių miesto žmonių su negalia klubas "ŽIDINYS", kodas 193140524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61A
Pranešimo Nr. 4893283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-08).

- - -

UAB Innowise, kodas 305622685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4893284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Litaksa", kodas 133018170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k.
Pranešimo Nr. 4893285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

MB "Vinteras", kodas 305622952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4893286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "CEDRUS", kodas 300152915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Norgeliškių k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4893287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Įstatai (2020-09-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-10).

- - -

MB Vikmonta, kodas 305622436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Jančiūnų k., Jančiūnų g. 15
Pranešimo Nr. 4893288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vixero", kodas 305540971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4893289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-09-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-09-09).

- - -

UAB Factris LT1, kodas 303557356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 26
Pranešimo Nr. 4893290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-09-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-09-10); Atstovavimo sutartis (2020-09-10).

- - -

Kompleksinių paslaugų namai "Alka", kodas 305369449
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 182
Pranešimo Nr. 4893291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-09-08); Nuostatai
(2020-09-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-09-08).

- - -

UAB "Viva Hansa", kodas 305249923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 8-10
Pranešimo Nr. 4893292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas (2020-09-10); Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

MB "Tikras protas", kodas 305622710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Migūnų g. 16-1
Pranešimo Nr. 4893293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBRIMA", kodas 123618989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 4-7
Pranešimo Nr. 4893294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Skaitransa", kodas 304473313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 4-9
Pranešimo Nr. 4893295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-08 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-09-11); Įgaliojimas (2020-09-07).

- - -

Mažoji bendrija "Gyvenk be skausmo", kodas 305020173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 15-30
Pranešimo Nr. 4893296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2020-09-11).

- - -

IĮ Extruder, kodas 305622735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 4893297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Palmitus", kodas 305589915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4893298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-11); Užsienio asmens pasas (2020-09-11).

- - -

Daugiabučio namo Pirties g. 5a savininkų bendrija, kodas 145909748
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pirties g. 5A
Pranešimo Nr. 4893299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-08-21).

- - -

Mišrus choras "Žiburys", kodas 145395617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 63-1
Pranešimo Nr. 4893300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Skorgenes boats", kodas 300009917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 30
Pranešimo Nr. 4893301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-11); Užsienio asmens pasas (2020-09-11).

- - -

UAB CargoForBusiness, kodas 305622920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4893302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 29

UAB "Rokų keramika", kodas 159700872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 23C
Pranešimo Nr. 4893303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-09-10 (2020-09-10).

- - -

UAB Tetna, kodas 305609296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 4893304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-08); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-08).

- - -

UAB Inžinerijos centras, kodas 303172990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 20
Pranešimo Nr. 4893305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-10).

- - -

VšĮ Semper amicus, kodas 305622557
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 4893306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendrija "LOFTAI 555", kodas 302719677
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-56
Pranešimo Nr. 4893307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-08-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-08-13).

- - -

UAB "RAMBUTIS", kodas 302875060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ginčaičių k., Vandentiekio g. 14
Pranešimo Nr. 4893308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo
(2020-09-03); Įgaliojimo panaikinimas (2020-09-03); Įgaliojimas (2020-09-03); Užsienio asmens pasas (2020-09-03).

- - -

Egidijaus Reimerio prekybinė-gamybinė įmonė, kodas 144168666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 20-10
Pranešimo Nr. 4893309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-11).

- - -

MB "Sirona LT", kodas 305622692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 61-58
Pranešimo Nr. 4893310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 219 savininkų bendrija, kodas 300765601
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 219
Pranešimo Nr. 4893311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-08-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2020-08-28).

- - -

UAB "Gvatosta", kodas 302465307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 4893312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2020-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2020-06-11 vienintelio akcininko sprendimo pripažinimo
netekusiu galios (2020-09-08); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-09-08).

- - -

ŽVEJŲ KLUBAS "VOKĖ", kodas 125788812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 4893313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 31

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paukštukas", kodas 300096594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Dusinėnų k., Užupio g. 2A
Pranešimo Nr. 4893314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-09-10);
Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

MB "Talentų sprendimai", kodas 304946442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 30
Pranešimo Nr. 4893315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Talentų sprendimai"); teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-09);
Nuostatai (2020-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2020-09-09).

- - -

UAB "SIGVETA", kodas 300845499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 4893316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "NTB VALDA", kodas 300531274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 4893317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-09-08).

- - -

UAB "Nikodema", kodas 305289483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Prienų k., Sodų g. 48
Pranešimo Nr. 4893318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-07); Įstatai (2020-09-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-09-07).

- - -

Šiaulių apskrities vaikų, sergančių Hipofiziniu nanizmu ir Ternerio liga, bei juos globojančių tėvų draugija,
kodas 193450843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakynos sen., Šelvenų k.
Pranešimo Nr. 4893319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTINVA", kodas 121433739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-62
Pranešimo Nr. 4893320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Senva", kodas 305448117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4893321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-09); Įgaliojimas (2020-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bartas ir Kęstas", kodas 135101736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 87-100
Pranešimo Nr. 4893322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-11).

- - -

UAB "NTG Logistics LT", kodas 304741455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4893323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 33

UAB "Coni alnus", kodas 304240914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 18G
Pranešimo Nr. 4893324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11); Akcininkų sprendimas (2020-09-11);
Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

UAB "Inospectra", kodas 302817477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4893325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120190095594 (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autrema", kodas 183710431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 3
Pranešimo Nr. 4893326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB "TPB", kodas 301107894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 26-25
Pranešimo Nr. 4893327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Libum", kodas 145202751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 14
Pranešimo Nr. 4893328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-11).

- - -

UAB "Girena", kodas 300665490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 4893329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

Asociacija "Mototurizmas", kodas 153094528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 77-1
Pranešimo Nr. 4893330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-11).

- - -

MB Kodo architektūra, kodas 305620830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-10
Pranešimo Nr. 4893331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 9, kodas 150042024
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 29-51
Pranešimo Nr. 4893332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

UAB "Fereda", kodas 305162913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4893333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-15 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-09-11).

- - -

UAB "VALDYS", kodas 300885586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-15 / Vilnius, Raugyklos g. 1-15
Pranešimo Nr. 4893334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Nijolės Genytės socialinės globos namai, kodas 190797664
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Klevų g. 27
Pranešimo Nr. 4893335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Pabradės socialinės globos namai).
Dokumentai: Nuostatai (2020-09-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo
(2020-09-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl Lietuvos Respublikos socialinės
apsaugos ir darbo ministro 2010 m. birželio 22 d. įsakymo Nr. A1-268 "Dėl Pabradės socialinės globos namų nuostatų
patvirtinimo" pakeitimo (2020-09-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2020-09-01).

- - -

UAB "LEDSO", kodas 304532815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4893336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-11).

- - -

UAB "Simovita", kodas 300710366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Venckų k., Vingio g. 1
Pranešimo Nr. 4893337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Taurus fondas", kodas 304104519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 14-1
Pranešimo Nr. 4893338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120170070032 (2020-09-11).

- - -

Prienų globos namų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304419671
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Panemunės g. 28
Pranešimo Nr. 4893339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; komiteto; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl profesinės sąjungos vadovo,
komiteto narių duomenų įtraukimo (2020-09-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-08); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl profsąjungos pirmininko, komiteto narių išrinkimo (2020-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Visagino transporto centras, kodas 110088380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Skrytelių k., Dvarvietės g. 3
Pranešimo Nr. 4893340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-11).

- - -

UAB "ROALDA", kodas 300014355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 33-34
Pranešimo Nr. 4893341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-11).

- - -

Vilties sporto klubas, kodas 305622742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4893342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "All Time group", kodas 302480145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 4893343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-09-09).

- - -

UAB "Mano pasirinkimas", kodas 300010218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4893344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Arka", kodas 151414011
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Artojų g. 19
Pranešimo Nr. 4893345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-09).

- - -

Panovių kaimo bendruomenės centras, kodas 174825961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Panovių k.
Pranešimo Nr. 4893346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -

UAB "Vitarenta", kodas 305151863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254-21
Pranešimo Nr. 4893347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-03 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

MB "Kailiada", kodas 302977485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Narcizų g. 7
Pranešimo Nr. 4893348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

MB Laisviems, kodas 305622938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 5-42
Pranešimo Nr. 4893349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 38

UAB "Daketa", kodas 303467923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 4893350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11);
Įgaliojimas (2020-09-04).

- - -

UAB "Matuizų padėklai", kodas 302691007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Statybininkų g. 19
Pranešimo Nr. 4893351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-09-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2020-09-07).

- - -

UAB EMIGDA, kodas 304865905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 4-20
Pranešimo Nr. 4893352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Emigda"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-09-09); Įstatai (2020-09-09); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl
mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2020-09-09); Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB "Gedimino prospektas", kodas 304153352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22
Pranešimo Nr. 4893353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-08).

- - -

Jonavos krašto moterų asociacija "Jonavietė", kodas 300502721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 1A
Pranešimo Nr. 4893354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-11).

- - -

VšĮ sportinių šokių klubas "Spektras", kodas 304163784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 7-1
Pranešimo Nr. 4893355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INRESPA", kodas 123224026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 110-58
Pranešimo Nr. 4893356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-09).

- - -

UAB "Gran Kaskad", kodas 179450287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4893357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-09).

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "GULBINĖNŲ MECHANINĖS DIRBTUVĖS", kodas 169177281
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Gulbinėnų k.
Pranešimo Nr. 4893358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-09-10).

- - -

Šilutės rajono savivaldybės Fridricho Bajoraičio viešoji biblioteka, kodas 190700188
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 10
Pranešimo Nr. 4893359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-09-03); Nuostatai
(2020-09-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2020-09-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 40

- - -

UAB Svets Montage, kodas 305622614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4893360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Autobusų vežėjų asociacija "VILNAVA", kodas 123921452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 4893361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

UAB "Credo juste", kodas 303534852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 4-15
Pranešimo Nr. 4893362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-09-11).

- - -

UAB "NT INVEST 1", kodas 305571778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4893363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-09).

- - -

UAB TD Projektai, kodas 305539086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4893364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-08).

- - -

UAB "Trojos arklys", kodas 304711533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 41

Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Geistariškių k., Plytinės g. 1
Pranešimo Nr. 4893365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto (2020-09-10).

- - -

UAB "World Baltic Trade", kodas 122194886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 10
Pranešimo Nr. 4893366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-11).

- - -

UAB "Klaipėdos eurometras", kodas 303382565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Daukanto g. 24
Pranešimo Nr. 4893367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2020-09-04).

- - -

UAB "Sostinės inžineriniai tinklai", kodas 302881729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 4893368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

UAB "Donvelsa", kodas 305167942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4893369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-09-11).

- - -

UAB Vilainių žemės, kodas 305622678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 4893370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRIARAS", kodas 224966120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4893371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Šiauliai plius", kodas 300618252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74
Pranešimo Nr. 4893372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jurdas", kodas 302701387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Smėlio g. 2
Pranešimo Nr. 4893373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-11).

- - -

UAB "ERVIN", kodas 120275396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 18
Pranešimo Nr. 4893374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

Naujininkų sporto klubas, kodas 305622589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4893375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Laisena", kodas 304116329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Kranto g. 121
Pranešimo Nr. 4893376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2020-09-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2020-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-09-10).

- - -

UAB "AMERICAEUROPA - AUTO", kodas 300989656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16-17
Pranešimo Nr. 4893377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "RIGILA", kodas 301002612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 4893378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Rolando statyba", kodas 304817376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4893379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2020-09-07 (2020-09-10);
Įgaliojimas (2018-04-04); Įgaliojimas (2018-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIOJI DILGYNĖ", kodas 223618260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 121
Pranešimo Nr. 4893380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Sofijos sporto klubas, kodas 305622404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 44

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4893381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Univita", kodas 244866280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4893382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Pauliaus sporto klubas, kodas 305622500
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4893383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LVP & co", kodas 302779642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4893384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Storent", kodas 302251303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180B-101
Pranešimo Nr. 4893385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-10); Įstatai (2020-09-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-09-10).

- - -

Sporto klubas Klajūnas, kodas 305618968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 117
Pranešimo Nr. 4893386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 45

UAB "TIGBIS", kodas 123299420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 4893387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Vijolina", kodas 135030310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 24-4
Pranešimo Nr. 4893388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-11).

- - -

UAB "BALTIC METAL WORK COMPANY", kodas 300970727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 4893389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

INŽINERINĖS EKOLOGIJOS ASOCIACIJA, kodas 122358894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 4
Pranešimo Nr. 4893390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-09).

- - -

Islap, UAB, kodas 305622571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 29
Pranešimo Nr. 4893391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Arcos logistika", kodas 304975383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilnius, Palionių g. 19
Pranešimo Nr. 4893392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

UAB "FinCity", kodas 304740104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodšilių g. 17
Pranešimo Nr. 4893393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-09-08).

- - -

UAB "Bendrita", kodas 304423100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4893394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-09).

- - -

SE4, UAB, kodas 302748376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4893395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

UAB "Aspega", kodas 304981639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4893396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Akcininkų sprendimas (2020-09-09).

- - -

Sporto klubas "Atlanta Gym", kodas 300077099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 48-16
Pranešimo Nr. 4893397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-11).

- - -

UAB "EAST EUROPE PHARMACY GROUP", kodas 302248517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4893398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-09-11); Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -

Lietuvos bendrosios praktikos/šeimos gydytojų asociacija, kodas 191365312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 4893399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-11).

- - -

UAB "Doranda", kodas 305622660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4893400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KIEMO SERVISAS", kodas 300854726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 7-3
Pranešimo Nr. 4893401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "DANIELITA", kodas 178322249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, I. Šeiniaus g. 13-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 4893402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-09-07).

- - -

UAB "JAKinvest", kodas 300928710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-46
Pranešimo Nr. 4893403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Dainavos statyba", kodas 304445328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Naujoji g. 5-3
Pranešimo Nr. 4893404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FOTOOLIMPAS", kodas 125385334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41
Pranešimo Nr. 4893405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-03); Įstatai (2020-09-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-09-03); Įgaliojimas (2020-08-27); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-06-30).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės centrinė biblioteka, kodas 300620381
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2
Pranešimo Nr. 4893406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-09-10); Nuostatai
(2020-09-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-09-09).

- - -

Žiobiškio jaunimo centras "Šilas", kodas 303526866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Ateities g. 22
Pranešimo Nr. 4893407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-11).

- - -

UAB "Asika", kodas 305599902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Želsvelės g. 3-20
Pranešimo Nr. 4893408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-11).

- - -

UAB "Intedema", kodas 305622703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4893409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KARIJUS", kodas 300663710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Žemaičių g. 12
Pranešimo Nr. 4893410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Butų ūkio valdos", kodas 300611261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 6-2
Pranešimo Nr. 4893411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2020-09-04).

- - -

UAB "Statybų rangos sprendimai", kodas 305621284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Geležinkelio g. 14
Pranešimo Nr. 4893412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-09-10).

- - -

UAB "Geoversmė", kodas 303232035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 6-7
Pranešimo Nr. 4893413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-09-08).

- - -

UAB "RES INVEST", kodas 300654519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 4893414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barža", kodas 156500927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Šilų k.
Pranešimo Nr. 4893415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-11).

- - -

MB "DEIDONAS", kodas 305593187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Čekiškės g. 43A
Pranešimo Nr. 4893416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Protokolas (2020-09-10); Įgaliojimas
(2020-07-30).

- - -

Pilaitės sporto klubas, kodas 305623004
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4893417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 51

UAB "INFERA", kodas 300854808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos skg. 19-14
Pranešimo Nr. 4893418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Kauno rajono ugdymo institucijų sveikatos konsultantų centras "GROŽĖ", kodas 160442682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Dvareliškių g. 8
Pranešimo Nr. 4893419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Panevėžio r. Ramygalos gimnazija, kodas 190398398
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Dariaus ir Girėno g. 32
Pranešimo Nr. 4893420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2020-09-08);
Nuostatai (2020-09-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-09-08).

- - -

MB "Šviesus tonas", kodas 304787545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 22-oji g. 2
Pranešimo Nr. 4893421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-10).

- - -

Lietuvos ornitologų draugija, kodas 191692933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 47-3
Pranešimo Nr. 4893422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-11).

- - -

"Transversa", UAB, kodas 303387352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 52

Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4893423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-10).

- - -

UAB "Vagif & Sons", kodas 300948677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4893424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Acta iuventus", kodas 124059741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4893425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-08).

- - -

Jono sporto klubas, kodas 305622532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4893426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALANVA", kodas 302723348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4893427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PS and S", kodas 302525081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4893428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 53

UAB "AMBERO", kodas 300612121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 4-2
Pranešimo Nr. 4893429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-09-11).

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS AUTOMOBILIŲ SPORTO KLUBAS "LUKIS", kodas 124462525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 36
Pranešimo Nr. 4893430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

UAB "Žaliasis sezonas", kodas 300011302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 35
Pranešimo Nr. 4893431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armtura", kodas 301999564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 96-21
Pranešimo Nr. 4893432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-11).

- - -

UAB "GG HOLDING", kodas 304973959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 4893433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2020-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-09-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-28);
Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 54

UAB "Dantų lankas", kodas 303259858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, D. Poškos g. 25
Pranešimo Nr. 4893434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

Pliaterytės sporto klubas, kodas 305622824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4893435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Naujoji banga", kodas 303499508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4893436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-11).

- - -

UAB "TERRA MARIS", kodas 300085313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Nektaro g. 6
Pranešimo Nr. 4893437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-09-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2020-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-09-08).

- - -

UAB "DEGAIČIŲ STATYBA", kodas 300766742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Anulėnų g. 38
Pranešimo Nr. 4893438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Travestus", kodas 226221680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 33
Pranešimo Nr. 4893439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTINIS AUTOMOTOKLUBAS "FORTIS", kodas 124705525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1B
Pranešimo Nr. 4893440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

UAB Odontologijos klinika "Šypsena plius", kodas 304235358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 19-1
Pranešimo Nr. 4893441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11);
Įgaliojimas (2020-09-04).

- - -

Lazdijų miesto stalo teniso klubas "Vytautas", kodas 165242269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 26-3
Pranešimo Nr. 4893442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "TRANS DS", kodas 301150041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Paraudondvarių k., Vėjų g. 2-2
Pranešimo Nr. 4893443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvena", kodas 133015441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 37-45
Pranešimo Nr. 4893444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 56

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autostopas", kodas 132180899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 32
Pranešimo Nr. 4893445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-09-10 (2020-09-11).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA VILNIAUS GIMNASTIKOS SPORTO KLUBAS "VILGYM", kodas 124465069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 20
Pranešimo Nr. 4893446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

Vinted, UAB, kodas 302767152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 13
Pranešimo Nr. 4893447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-09-08); Įgaliojimas (2020-09-08).

- - -

Lietuvos jaunųjų centristų judėjimo Šiaulių skyrius, kodas 145608773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 22
Pranešimo Nr. 4893448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Akmenės rajono skyrius, kodas 153086766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 4893449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: visuotinio narių susirinkimo; likvidatoriaus; dalyvių skaičiaus sumažėjimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANDASA", kodas 123636325



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 4893450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Aegis Technical Services", kodas 300656648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 4893451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Baltijos povandeninės energijas generuojančios sistemos", kodas 301972574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 38
Pranešimo Nr. 4893452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-11).

- - -

UAB "PRIMA LT", kodas 302302527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 148-61
Pranešimo Nr. 4893453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11);
Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

Vienuolio sporto klubas, kodas 305623043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4893454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Dzūkijos verslo informacijos centras", kodas 301550758
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Savulkų k. 11
Pranešimo Nr. 4893455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-11).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio paslaugų bendrovė "Piniavos vežimas", kodas 168537577
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k.
Pranešimo Nr. 4893456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-09-10).

- - -

VšĮ Kūrybinių technologijų akademija, kodas 304099641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4893457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08).

- - -

UAB Mano Būstas NPC, kodas 125596783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4893458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-09-11).

- - -

UAB "STH Properties", kodas 300578719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 4893459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-11).

- - -

UAB "Pikstipa", kodas 303260294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 11-18
Pranešimo Nr. 4893460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08).

- - -

UAB "SANTIDA", kodas 302797569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 4893461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09).

- - -

Terminality UAB, kodas 305538326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308
Pranešimo Nr. 4893462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-09); Įstatai (2020-09-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-09-09); Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB "Vairo sprendimas", kodas 302442080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 77
Pranešimo Nr. 4893463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-09-10).

- - -

UAB "Sofratus", kodas 300013157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4893464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-11).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠIAULIŲ REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRAS, kodas 145787276
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Jurgeliškių k. 9
Pranešimo Nr. 4893465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-01);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-09-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 60

- - -

Tuskulėnų sporto klubas, kodas 305623036
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4893466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Roko miškai", kodas 305622450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vyčių g. 12
Pranešimo Nr. 4893467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aranega", kodas 304980640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 14E-3
Pranešimo Nr. 4893468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-09-08).

- - -

UAB "Scandic Properties", kodas 304632915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4893469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-09).

- - -

UAB "Saulės Servisas", kodas 302772690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 127
Pranešimo Nr. 4893470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIPRO", kodas 111507027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 4893471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB "Maikova", kodas 303266913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 26-77
Pranešimo Nr. 4893472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

Klaipėdos valstybinė kolegija, kodas 111968056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 4893473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-11); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-09-09).

- - -

UAB "Gintarinė arka", kodas 300663945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 12-82
Pranešimo Nr. 4893474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB Europos regeneratyvinės medicinos institutas, kodas 300867990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87A-5
Pranešimo Nr. 4893475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Inrem finance, UAB, kodas 305571479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4893476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08); Įstatai (2020-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-09-08).

- - -

UAB "Švaros versmė", kodas 159830798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 80
Pranešimo Nr. 4893477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-09-11 (2020-09-11).

- - -

UAB "Vetarė", kodas 300769432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 4893478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Loretos Petkevičienės individuali įmonė, kodas 171386847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 47
Pranešimo Nr. 4893479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

UAB "AMOP", kodas 301149637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10-64
Pranešimo Nr. 4893480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Kontela", kodas 303885367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 22-2
Pranešimo Nr. 4893481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-09-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 63

- - -

UAB "Selijas", kodas 305094266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4893482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LIDORA", kodas 302653348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4893483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-09-11).

- - -

MB "Kazimiero Šemetos baldai", kodas 304920312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Rubulių k., Minijos g. 41
Pranešimo Nr. 4893484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

UAB "MIKALOGISTA", kodas 300943534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4893485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Nykštukas", kodas 190413238
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sirupio g. 32
Pranešimo Nr. 4893486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-09);
Potvarkis / Savivaldybės mero potvarkis dėl vadovo paskyrimo (2020-09-09).

- - -

UAB Orbitola, kodas 305622621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4893487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Oritas", kodas 303075609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūjos g. 6
Pranešimo Nr. 4893488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-09-08).

- - -

Lietuvos socialinių darbuotojų asociacijos Vilniaus skyrius, kodas 124462297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 37
Pranešimo Nr. 4893489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

UAB "Fenistra", kodas 147517589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dzūkų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4893490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabrika", kodas 244890580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4893491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-11).

- - -

UAB "Domus mobile", kodas 123613522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 9
Pranešimo Nr. 4893492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Krikesta", kodas 301535667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 36-1A
Pranešimo Nr. 4893493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus pakeitimo įregistravimo
(2020-09-07); Įgaliojimas (2020-09-07); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismas nutaria atstatydinti UAB Bankroto
ir verslo konsultacijų centras iš bankrutuojančios UAB Krikesta bankroto administratorės pareigų. Paskirti bankroto
administratore UAB Reniva. Nutartis įsiteisėjo 2020-08-26 (2020-09-07).

- - -

UAB "VOLTMANN", kodas 302506711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-117
Pranešimo Nr. 4893494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-11).

- - -

MB "Auto Team", kodas 305623011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Voverynės vs., Žiedų g. 13
Pranešimo Nr. 4893495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ursa Major", kodas 302529934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-17
Pranešimo Nr. 4893496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-11).

- - -

MB "Rimmer motors", kodas 305622468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4893497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 66

- - -

UAB "DAGAFA", kodas 300904677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-29
Pranešimo Nr. 4893498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Mažoji bendrija "Urbinova", kodas 304988384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 9-50
Pranešimo Nr. 4893499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Aplinkotvarka ir kraštovaizdis").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11); Nuostatai (2020-09-11); Sprendimas
(2020-09-11); Pranešimas (2020-09-11).

- - -

UAB "DIDMEKSA", kodas 135697841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 4893500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-10).

- - -

ŽŪB "Ringuvėnų žemė", kodas 303197335
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Ringuvėnų k., Svirbučių g. 50
Pranešimo Nr. 4893501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ringuvėnų žemė"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; revizijos komisijos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl žemės ūkio bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo
(2020-09-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-08); Įstatai (2020-09-08); Įgaliojimas (2020-09-08).

- - -

VšĮ "Šis tas", kodas 304183609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 11-82
Pranešimo Nr. 4893502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

UAB "AUTOoptimus", kodas 301874557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šlaito g. 11-4
Pranešimo Nr. 4893503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-11).

- - -

Viršaus sporto klubas, kodas 305622991
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4893504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mediteka", kodas 134105436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 4893505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORBITALĖ", kodas 244672090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 4893506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Daugiabučio namo Volungės g. 16 savininkų bendrija, kodas 302266547
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 16-9
Pranešimo Nr. 4893507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-08-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdyboas narių ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2020-08-28).

- - -

Sodininkų bendrija "KANKLĖS", kodas 160201770
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Tauralaukio k., Upelio g. 1
Pranešimo Nr. 4893508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 68

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

Klubo "Kolibris" kavinė, kodas 145741866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 51
Pranešimo Nr. 4893509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-11).

- - -

UAB "Jukaldenija", kodas 305482518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4893510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

Žirmūnų sporto klubas, kodas 305622831
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4893511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Juodaičių mėsinė", kodas 305574977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4893512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-08); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-08).

- - -

Ąžuolyno sporto klubas, kodas 305622411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4893513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ežerėlio žirgai", kodas 304945059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kūjų k. 15
Pranešimo Nr. 4893514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKSMA", kodas 300001379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-29
Pranešimo Nr. 4893515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

Asociacija "Swedish Chamber of Commerce in Lithuania", kodas 125711933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4893516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Įstatai (2020-09-10); Užsienio
asmens pasas (2020-09-10).

- - -

MB "Vartera", kodas 305521387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 25-5
Pranešimo Nr. 4893517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08); Sprendimas (2020-09-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-08).

- - -

Daugiabučio namo Kauno g. 24 savininkų bendrija, kodas 145874172
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 24
Pranešimo Nr. 4893518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos duomenų įregistravimo
(2020-09-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo, valdybos išrinkimo (2020-09-07); Įstatai (2020-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos vandenys", kodas 149566841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 75
Pranešimo Nr. 4893519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-07); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas (2020-09-07); Įstatai (2020-09-07); Turto vertinimo ataskaita (2020-09-07).

- - -

KALNŲ SLIDINĖJIMO SPORTO KLUBAS "SNAIGĖ", kodas 124709737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 80-5
Pranešimo Nr. 4893520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

UAB "Alial", kodas 301005882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-7
Pranešimo Nr. 4893521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Dent-Art", kodas 134080011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 102-18
Pranešimo Nr. 4893522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-11); Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

Mažoji bendrija "MSD platforma", kodas 305621042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-313
Pranešimo Nr. 4893523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

UAB "Vyteksta", kodas 300563382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Parko g. 40
Pranešimo Nr. 4893524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 71

Uždaroji akcinė bendrovė "Linuronas", kodas 170652152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Medelyno g. 22
Pranešimo Nr. 4893525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos Lazdijų skyrius, kodas 165250935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1-319
Pranešimo Nr. 4893526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

MB "Radalotas", kodas 305437423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Budrių k., Mokyklos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4893527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-09-08); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro
paslaugas (2020-09-08); Įgaliojimas (2020-09-08).

- - -

Fabijoniškių sporto klubas, kodas 305622774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4893528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "100 metų kartu", kodas 304660850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-8
Pranešimo Nr. 4893529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Junctus", kodas 134601336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4893530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Triveta", kodas 304528368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4893531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2020-09-11).

- - -

UAB "Sunnyfrost", kodas 300128832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmiškių g. 15
Pranešimo Nr. 4893532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09).

- - -

Lietuvos projektų vadybos asociacija, kodas 300035068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 4893533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-09-09).

- - -

UAB "Fleur Alpine", kodas 303304851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23-101
Pranešimo Nr. 4893534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-09-09); Užsienio asmens pasas (2020-09-09).

- - -

UAB "Dimitra", kodas 300622496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 15-9A
Pranešimo Nr. 4893535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 73

Uždaroji akcinė bendrovė "Banglas", kodas 134754773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 2-42
Pranešimo Nr. 4893536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

MB "Foricos investicijos", kodas 304427643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Giliogirio k., Marijono Kavecko g. 18
Pranešimo Nr. 4893537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-08);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-09-08).

- - -

Lietuvos Respublikos piliečių judėjimo "Talka Tėviškei" padalinys "Šiaulių krašto visuomeninis piliečių
seimelis", kodas 193453191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 53-7
Pranešimo Nr. 4893538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-04).

- - -

ŽŪB "Šilėnų žemė", kodas 302643101
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Ringuvėnų k., Svirbučių g. 50
Pranešimo Nr. 4893539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Šilėnų žemė"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; revizijos komisijos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl žemės ūkio bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo
(2020-09-08); Įstatai (2020-09-08); Įgaliojimas (2020-09-08).

- - -

UAB "Vadero", kodas 305622728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4893540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GSS", kodas 301022650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Teneniai, Prano Vytauto Būdvyčio g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 4893541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

Sapiegų sporto klubas, kodas 305622870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4893542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Oilagras", kodas 303359958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4893543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-09).

- - -

UAB CAL Baltic, kodas 302619805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-97
Pranešimo Nr. 4893544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-10); Užsienio asmens pasas (2020-09-10); Įgaliojimas (2020-08-31).

- - -

MB "Baldgela", kodas 304498398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 37-8
Pranešimo Nr. 4893545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

Pasvalio rajono policijos asociacija, kodas 302332082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 4893546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žakona", kodas 135212156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 99
Pranešimo Nr. 4893547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-09-11).

- - -

UAB "Koldas", kodas 304403044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4893548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto (2020-09-11).

- - -

UAB "DANTŲ HARMONIJA - DENTAL HARMONY", kodas 300918748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 21-6A
Pranešimo Nr. 4893549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fabinta", kodas 145593990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 36-75
Pranešimo Nr. 4893550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-11).

- - -

UAB "Marvilsta", kodas 303195882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Jano Bulhako g. 13
Pranešimo Nr. 4893551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-11).

- - -

UAB "Kumuta", kodas 304896943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 3
Pranešimo Nr. 4893552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-11).

- - -

MB "GURMANIŠKO MAISTO EKSPERTAI", kodas 305620061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 56
Pranešimo Nr. 4893553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-09-08); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-08).

- - -

UAB "Vilekta", kodas 303402427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Janonio g. 5-2
Pranešimo Nr. 4893554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-09-07).

- - -

UAB "Faenero", kodas 305268585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4893555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-11); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-11).

- - -

UAB "GAUDVIJA", kodas 145053784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4893556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonis", kodas 156571881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4893557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-11).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Pasaga", kodas 178641040
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Milkuškų k.
Pranešimo Nr. 4893558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-12).

- - -

UAB "NV invest", kodas 110844625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 85A
Pranešimo Nr. 4893559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-11).

- - -

UAB "Bajerchilas", kodas 303208237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-18
Pranešimo Nr. 4893560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazija, kodas 190609240
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Metelių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 4893561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-09-04); Nuostatai
(2020-09-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-09-04).

- - -

UAB Beauty of metal, kodas 304785925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 51-43
Pranešimo Nr. 4893562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-11).

- - -

Vidmanto Jokubausko individuali įmonė, kodas 167253435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 22-1B
Pranešimo Nr. 4893563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-09-08).

- - -

MB Baldų kalnas, kodas 305621836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 11-8
Pranešimo Nr. 4893564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Lamberus", kodas 304231655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 15-23
Pranešimo Nr. 4893565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-10).

- - -

UAB "Grožis Tau", kodas 304155816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 3
Pranešimo Nr. 4893566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

UAB Citronella, kodas 305622607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4893567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "BĖGANTIS MĖNULIS", kodas 302247664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 16-27
Pranešimo Nr. 4893568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl pripažinimo juridinio asmens veiklos pasibaigusia ir jo išregistravimo iš Juridinių
asmenų registro. Sprendimo įsiteisėjimo data 2020-09-03 (2020-09-10).

- - -

UAB "Infesta", kodas 305622443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4893569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GREEN DEAL LT", kodas 302731277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 15-2
Pranešimo Nr. 4893570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-09-11).

- - -

Sodininkų bendrija "STATYBININKAS", kodas 191505045
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 98E
Pranešimo Nr. 4893571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-09-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2020-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 80

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEJA", kodas 111483576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 4893572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo;
Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo;
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo įregistravimo; Įstatų
pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko duomenų
įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Siemens Energy Oy Lietuvos filialas, kodas 305427888
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 4893573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens filialo steigėjo valdymo organo nario duomenų išregistravimo
(2020-08-28).

- - -

Krepšinio klubo "Šiauliai" įmonė "Modesvila", kodas 244981350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 11
Pranešimo Nr. 4893574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-11).

- - -

UAB "Theatrical Film Distribution", kodas 302950470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4893575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litimpresa", kodas 134008193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jiesios pl. 3-2
Pranešimo Nr. 4893576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žibinys", kodas 244891910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 151
Pranešimo Nr. 4893577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB Karmen beauty, kodas 302648194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13-2
Pranešimo Nr. 4893578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

MB "Tylos muzikos studija", kodas 305621843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytmečio g. 8-1
Pranešimo Nr. 4893579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUTODONAS", kodas 300913562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-77
Pranešimo Nr. 4893580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

MB "Gabiju", kodas 305621804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3-26
Pranešimo Nr. 4893581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga ŠIAULIŲ VYSKUPIJOS EKONOMO TARNYBA, kodas 145425117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvejų skg. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 4893582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-17); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2020-08-14).

- - -

Lietuvos finansų maklerių asociacija, kodas 122253313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4893583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-09).

- - -

Šiaurės šalių asociacija "NORDEN LIETUVA", kodas 124104688
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Išganytojo g. 4
Pranešimo Nr. 4893584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

Vinted Systems, UAB, kodas 305305400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 13
Pranešimo Nr. 4893585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-09-08); Įgaliojimas (2020-09-08).

- - -

UAB "VIP Servisas", kodas 301147903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4893586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Daivos užuolaidos", kodas 302975363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 9-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4893587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

UAB "Energijos sistemos", kodas 302912256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 10-4
Pranešimo Nr. 4893588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BAUSTATA", kodas 302625758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 79-37
Pranešimo Nr. 4893589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2020-09-11).

- - -

Value Advise, UAB, kodas 305622482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Svajonių g. 6
Pranešimo Nr. 4893590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miledanas Baltic", kodas 302539266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 69-4
Pranešimo Nr. 4893591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2020-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-07).

- - -

UAB "Aredo Transport", kodas 302617284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4893592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 84

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laikas", kodas 156514713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 4A
Pranešimo Nr. 4893593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nerėpa", kodas 259673230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Jučionių g. 7
Pranešimo Nr. 4893594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB Rimcon, kodas 305616643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belgų g. 21
Pranešimo Nr. 4893595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-09).

- - -

UAB "Enelta", kodas 305608600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4893596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-09-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-09-10).

- - -

UAB "Cistus", kodas 305516397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4893597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-09); Įgaliojimas (2020-09-04).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos draudimas", kodas 110051834
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 85

Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 4893598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-09-09);
Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų išregistravimo (2020-09-09); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-09-09); Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

Kelmės rajono ugdymo įstaigų vadovų taryba, kodas 162772465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 110
Pranešimo Nr. 4893599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

MB Namų dekoravimo studija, kodas 304395957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4893600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERUNIS", kodas 123615911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 4893601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Klaipėdos apskrities LIONS moterų klubas "Smiltė", kodas 300096676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 13-1
Pranešimo Nr. 4893602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-09-09).

- - -

UAB "Spektrius", kodas 303273092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4893603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 86

Uždaroji akcinė bendrovė "Transorloja", kodas 183736725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 20
Pranešimo Nr. 4893604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2020-09-11).

- - -

UAB "Tavo Kaunas", kodas 302554122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 1D
Pranešimo Nr. 4893605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-11).

- - -

Žemynos sporto klubas, kodas 305621850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4893606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

IĮ "L.T.T.", kodas 301534572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 18-18
Pranešimo Nr. 4893607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MARIAMI", kodas 300960665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 4893608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Toskanija", kodas 300965534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 4893609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS VAIVORYKŠTĖ", kodas 220750730
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 4893610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-09).

- - -

Visuomeninė organizacija SAVIAUKLOS RĖMIMO CENTRAS "AKIRATIS", kodas 124712480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-55
Pranešimo Nr. 4893611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

VILNIAUS SPORTINĖS GIMNASTIKOS KLUBAS "VIKRUOLĖ", kodas 302606238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-61
Pranešimo Nr. 4893612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-11).

- - -

Paramos ir labdaros fondas "Mamų unija", kodas 302288579
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 64A-16
Pranešimo Nr. 4893613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-11); Įstatai (2020-09-11);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAOYUAN", kodas 111608624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakalniškių g. 1-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 4893614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Mažoji bendrija Diodela, kodas 305622888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių Sodų 7-oji g. 23
Pranešimo Nr. 4893615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Metalcemas", kodas 305079150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4893616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Akcininkų sprendimas (2020-09-10);
Užsienio asmens pasas (2020-09-10).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Juostos vingis", kodas 168667492
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Trakiškio k.
Pranešimo Nr. 4893617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-09-10).

- - -

UAB "Juoba", kodas 305622518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4893618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TeslaPay, kodas 304715528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4893619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir prokūros įregistravimo
(2020-09-08); Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2020-09-08); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-09-08); Valdybos sprendimas / Dėl sutikimo išduoti prokūrą (2020-09-08); Prokūra / Išduota Rasai
Alosevičienei (2020-09-08); Įgaliojimas (2020-09-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 89

- - -

S. Jakumienės individuali įmonė, kodas 300897567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ragainės g. 8
Pranešimo Nr. 4893620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-09-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-09-08).

- - -

UAB "Macero", kodas 304154269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-3
Pranešimo Nr. 4893621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

Lietuvos ir Suomijos akcinė bendrovė "INTERGOLF VILNIUS", kodas 110762523
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-208
Pranešimo Nr. 4893622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-09).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Vilkaviškio bendrija, kodas 185482243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 4893623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2020-09-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2020-09-08).

- - -

MB "Santechsp", kodas 305622977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 51-26
Pranešimo Nr. 4893624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRIEDANA", kodas 123639969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 90

Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 36-21
Pranešimo Nr. 4893625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-09-11).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Benita", kodas 110383473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82B-17
Pranešimo Nr. 4893626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "SPMAS", kodas 156877255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Jonava, Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 4893627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-09-08).

- - -

MB "Hidroponikos technologiniai sprendimai", kodas 304879965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 3A-3
Pranešimo Nr. 4893628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Sprendimas / Nario sprendimas
(2020-09-10).

- - -

UAB "Inverstatus", kodas 186757226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Jaunimo g. 14
Pranešimo Nr. 4893629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-11).

- - -

"Paskutinis kąsnis", MB, kodas 305239060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Moliūgų tak. 25
Pranešimo Nr. 4893630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso įregistravimo
(2020-09-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-09); Sprendimas / Dėl vadovo skyrimo, buveinės
adreso keitimo (2020-09-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-09); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-03-12).

- - -

V. Gružinskio IĮ, kodas 159846820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 8
Pranešimo Nr. 4893631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-09-10); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2020-09-10).

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjungos "Gamta" Prienų skyrius, kodas 171112981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Ignacavos vs.
Pranešimo Nr. 4893632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-08-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2020-08-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUMESA", kodas 186128639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 118
Pranešimo Nr. 4893633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-11).

- - -

MB Scandiva, kodas 305610658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šakinių k., Senoji g. 10
Pranešimo Nr. 4893634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-10); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Audra", kodas 151399552
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Artojų g. 17-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 4893635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmuva", kodas 165214476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 94
Pranešimo Nr. 4893636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-09-07); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Kauno apygardos teismo nutartį
dėl pripažinimo likviduojamu dėl bankroto nepakeistą. (2020-09-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis
dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-08-25 (2020-09-07).

- - -

UAB "Ateities laboratorija", kodas 305504021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 6-51
Pranešimo Nr. 4893637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09).

- - -

"Inguda", UAB, kodas 305176464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 48B
Pranešimo Nr. 4893638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-30 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11);
Įgaliojimas (2020-09-03).

- - -

UAB Darbymetis, kodas 305622564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-63
Pranešimo Nr. 4893639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Domo programinė įranga", kodas 304296980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Obelyno g. 14
Pranešimo Nr. 4893640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

AIRSHOP, UAB, kodas 302537710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4893641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-10).

- - -

MB SAULENAS, kodas 305621829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Saulėtekio g. 2-24
Pranešimo Nr. 4893642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ingleby Lithuania 6 UAB, kodas 303173074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4893643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-11).

- - -

UAB "Akvanova", kodas 305018005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Yliškių g. 17A
Pranešimo Nr. 4893644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-09-11); Įgaliojimas (2019-03-29).

- - -

UAB "Sidabriniai", kodas 305622596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 1-87
Pranešimo Nr. 4893645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 94

- - -

UAB "DUMINO", kodas 302248346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 29
Pranešimo Nr. 4893646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-09-11).

- - -

Boehringer Ingelheim RCV GmbH & Co KG Lietuvos filialas, kodas 302444188
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219
Pranešimo Nr. 4893647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-11).

- - -

UAB "Akatrans Lietuva", kodas 304716772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 4-88
Pranešimo Nr. 4893648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus Melga", kodas 150091135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4893649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miesto grupė", kodas 300870627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4893650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Oligra", kodas 305186953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4893651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-10 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-11).

- - -

Dariaus Gutausko įmonė "Parucena", kodas 145406298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4893652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-11).

- - -

MB "FITTING", kodas 305433656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 22-11
Pranešimo Nr. 4893653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

UAB "Europrojects", kodas 304863039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Dvaro g. 6A
Pranešimo Nr. 4893654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-11).

- - -

MB "Proinžinerija", kodas 305621811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 14-35
Pranešimo Nr. 4893655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Finansinis balansas", kodas 304285891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-19
Pranešimo Nr. 4893656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

UAB "Strukta", kodas 303363045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 6-18
Pranešimo Nr. 4893657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11);
Įgaliojimas (2019-12-23); Įgaliojimo panaikinimas (2016-01-13).

- - -

UAB RIKTERA, kodas 302626582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Girulių g. 53A
Pranešimo Nr. 4893658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2020-09-08).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Plungės Viltis", kodas 191686275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 4893659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-11).

- - -

UAB "Amteka", kodas 303317247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Dvariškių g. 20B
Pranešimo Nr. 4893660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10).

- - -

UAB "Navistra", kodas 304720315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 69-12
Pranešimo Nr. 4893661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Įstatai (2020-09-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-09-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos paslaugos", kodas 156916523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 17
Pranešimo Nr. 4893662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAZENA", kodas 160285843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 4893663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

Viešoji įstaiga Socialinių mokslų kolegija, kodas 291823650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 4893664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Septynių jūrų studija", kodas 305570021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 8-oji g. 23
Pranešimo Nr. 4893665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos atstovo duomenų įregistravimo
(2020-09-09); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl atstovo išrinkimo (2020-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonviltė", kodas 157007549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4893666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

UAB "Sapris", kodas 304410715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 4893667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Algitransa"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11); Akcininkų sprendimas (2020-09-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
JAR-1-E (2020-09-10); Pažyma (2020-09-10); Įstatai (2020-09-10); Akcininkų sprendimas (2020-09-10).

- - -

Lietuvos futbolo federacija, kodas 190729624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 4893668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vykdomojo komiteto; vykdomojo komiteto pirmininko; etikos komisijos; drausmės komisijos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Protokolas (2020-09-10); Įstatai /
LFF įstatų nauja redakcija (patvirtinta Konferencijoje) (2020-09-10).

- - -

UAB Skuodo autocentras, kodas 173812765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 4893669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sunverteris 2", kodas 305622767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Paupio g. 16
Pranešimo Nr. 4893670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Mokslinės leidybos deimantas", kodas 304744558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4893671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-11); Įgaliojimas
(2020-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 99

- - -

MB "Ratina", kodas 304777896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 35
Pranešimo Nr. 4893672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-10);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-09-10); Įgaliojimas (2020-08-29);
Įgaliojimas (2020-08-29); Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-30).

- - -

UAB "AVZ FUTURUM", kodas 303036136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-17
Pranešimo Nr. 4893673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko patikslintų duomenų įregistravimo
(2020-09-10); Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

UAB "Surveta", kodas 304423125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 23-16
Pranešimo Nr. 4893674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-08); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-08).

- - -

UAB "Tojesa", kodas 304324700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 37
Pranešimo Nr. 4893675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-01); Įgaliojimo panaikinimas (2020-07-31).

- - -

MB EE Solutions, kodas 305621900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 5-37
Pranešimo Nr. 4893676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ANDTURTA", kodas 300659690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 7-65



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 4893677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Vilniaus Lazdynų mokykla, kodas 190005489
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 4
Pranešimo Nr. 4893678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-09-04); Nuostatai
(2020-09-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-09-04).

- - -

UAB "Romeida", kodas 305582454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4893679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-10); Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

VšĮ "Senelių priežiūra", kodas 304585216
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 33-1
Pranešimo Nr. 4893680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-11).

- - -

UAB "BULWARK LT", kodas 304866722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Mažeikių k., Melisų g. 34
Pranešimo Nr. 4893681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANDENS TAKAS", kodas 123229144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7B-28
Pranešimo Nr. 4893682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-09).

- - -

LIETUVOS ATLIEKŲ TVARKYTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 124549211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 4893683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

MB Bauland, kodas 305622646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 33-3
Pranešimo Nr. 4893684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Matulionio sporto klubas, kodas 305622817
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4893685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neveroma", kodas 159567219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 16
Pranešimo Nr. 4893686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Terra aurum, UAB, kodas 304344877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 33
Pranešimo Nr. 4893687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2020-07-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-07-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-07-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 102

UAB D&A SERVISAS, kodas 302651379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 11A
Pranešimo Nr. 4893688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-11).

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "LIDAJA", kodas 110374848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Sartų g. 2-36
Pranešimo Nr. 4893689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis įmonės likvidavimo dėl bankroto. (2020-09-11).

- - -

UAB "LUARA", kodas 300904823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4893690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "AMREC", kodas 302462097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 7A-24
Pranešimo Nr. 4893691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-11).

- - -

UAB "Smulkūs statybos darbai", kodas 305328267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4893692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-09-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-09-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Žvaigždė Vakarė", kodas 302606380
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 103

Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 79-1
Pranešimo Nr. 4893693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-11); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-28).

- - -

Kauno rajono Garliavos Jonučių vidurinės mokyklos sporto klubas "VIESULAS", kodas 160431515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 4893694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

VILNIAUS MIESTO LAISVŲJŲ IMTYNIŲ SPORTO KLUBAS "DE LUTTE", kodas 124462482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4893695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

UAB "Glasspol", kodas 302434703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 2-oji g. 42-2
Pranešimo Nr. 4893696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-09-03); Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2020-09-03).

- - -

UAB "Alterna auto", kodas 300138926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 31
Pranešimo Nr. 4893697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-10); Įstatai (2020-09-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-09-10).

- - -

UAB "Imperiva", kodas 300655304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84
Pranešimo Nr. 4893698



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Žemė", kodas 300565682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Plento g. 20
Pranešimo Nr. 4893699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai.

- - -

MB Paskalina, kodas 305622781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, J. Janonio g. 15-1
Pranešimo Nr. 4893700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Mokslinė firma "ERGONOMINIS SAUGUMAS", kodas 121253520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 4893701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-11).

- - -

Ingleby Lithuania Holding UAB, kodas 303172759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4893702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solomonas", kodas 300776626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 18-12
Pranešimo Nr. 4893703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 105

- - -

UAB Mateikų įmonė, kodas 304721417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Diržioniškių k., Laisvės g. 1
Pranešimo Nr. 4893704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-11).

- - -

IĮ "ALGP Service", kodas 301712683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 32A-8
Pranešimo Nr. 4893705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-09-09); Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB "Anleta", kodas 305618441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4893706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-09); Įgaliojimas (2020-09-09); Įgaliojimas
(2020-09-09).

- - -

MB "Linksmieji kalneliai", kodas 305139989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Genaičių k., Genaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4893707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-19 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

Vilniaus statybos ir remonto įmonių asociacija, kodas 120646499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3
Pranešimo Nr. 4893708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 106

MB "Statybininkas LT", kodas 304832168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4893709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11); Protokolas (2020-09-11).

- - -

ŽŪB "Kuršėnų žemė", kodas 301824700
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Ringuvėnų k., Svirbučių g. 50
Pranešimo Nr. 4893710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kuršėnų žemė"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; revizijos komisijos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl žemės ūkio bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo
(2020-09-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-08); Įstatai (2020-09-08); Įgaliojimas (2020-09-08).

- - -

Povilo Gedmino krepšelių ir vainikų gamybos įmonė, kodas 144226525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 293A
Pranešimo Nr. 4893711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-11).

- - -

UAB "Stilus S", kodas 302296889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 45-88
Pranešimo Nr. 4893712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Įstatai (2020-09-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Žygio draugai", kodas 301075585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4893713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development I, kodas
305399022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 107

Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 4893714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-08); Įstatai (2020-09-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-09-08); Įgaliojimas (2020-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanlangis", kodas 153740269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 4893715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-11).

- - -

Daugiabučio namo Dvaro g. 55 savininkų bendrija, kodas 145851031
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 55
Pranešimo Nr. 4893716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-05-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-05-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2020-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujų liepsna", kodas 245423590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 12A
Pranešimo Nr. 4893717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Hedpay UAB, kodas 302044639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 4893718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-10).

- - -

UAB Findeskas, kodas 305454981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 4893719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-09-09).

- - -

"EC Turtas", UAB, kodas 302701533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4893720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIMEKSO SERVISAS", kodas 123055213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 4893721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ZONTA", kodas 125445692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 7-16
Pranešimo Nr. 4893722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis / KD-1. Originalas. 1 lapas. (2020-09-08).

- - -

GINTARO DIRBINIŲ GAMINTOJŲ IR EKSPORTUOTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 124559091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 7
Pranešimo Nr. 4893723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mercurius", kodas 144161497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100-41
Pranešimo Nr. 4893724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 109

UAB A. Naumenko kompanija, kodas 303316070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5B-8
Pranešimo Nr. 4893725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-11).

- - -

UAB "Smoko", kodas 302749364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 16-13
Pranešimo Nr. 4893726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

UAB Vilniaus upių direkcija, kodas 304141898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4893727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-09-09).

- - -

UAB "Saulėgrąžos investicijos", kodas 305622639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-69
Pranešimo Nr. 4893728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Latako Namai", kodas 305621882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3-101
Pranešimo Nr. 4893729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Motociklų mėgėjų klubas "Sun City Riders", kodas 302335114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 110

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Rupeikių g. 2
Pranešimo Nr. 4893730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paslauga", kodas 177162464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 18
Pranešimo Nr. 4893731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2020-09-08).

- - -

UAB "Inaja", kodas 305553082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4893732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-10); Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

UAB "Fruitė", kodas 302340912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., J. Biliūno g. 58
Pranešimo Nr. 4893733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos žuvys", kodas 141164214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikumo g. 53
Pranešimo Nr. 4893734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-09-11 (2020-09-11).

- - -

UAB "Atamano transportas", kodas 304939985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Piktmiškio g. 14A
Pranešimo Nr. 4893735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Įstatai (2020-09-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-09-10).

- - -

UAB "Up. Right", kodas 304922950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 1-24
Pranešimo Nr. 4893736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Įstatai (2020-09-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-10).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "PROVA", kodas 110357927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 13-3
Pranešimo Nr. 4893737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ola", kodas 164079883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 4893738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-08-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-28); Paveldėjimo teisės liudijimas (2020-08-28).

- - -

UAB "ARMONAS", kodas 302947570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4893739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

UAB Rastvila, kodas 305591236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4893740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 112

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Įstatai (2020-09-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-09-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-09-09).

- - -

UAB "AGA Trade", kodas 300663831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 4893741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

UAB "Statgina", kodas 301104574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 7-43
Pranešimo Nr. 4893742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "In praxi", kodas 301141672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4893743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Kalvarijos krepšinio klubas, kodas 166063326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Gėlių g. 43
Pranešimo Nr. 4893744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Sabasta", kodas 304451377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4893745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-09-08); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2020-09-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 113

UAB "RENVYT", kodas 302716364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Šviesos g. 39
Pranešimo Nr. 4893746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-09).

- - -

UAB "RHODIUM.LT", kodas 301992534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 7A
Pranešimo Nr. 4893747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10).

- - -

MB "Vilkmergės statyba", kodas 303565851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 24
Pranešimo Nr. 4893748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2020-09-08); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę (2020-09-08).

- - -

UAB "VEGMEGA", kodas 300709645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18-4
Pranešimo Nr. 4893749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Dakta", kodas 303276843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2B-47
Pranešimo Nr. 4893750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2020-09-11).

- - -

UAB "Aneksis", kodas 302703662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4893751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11); Įstatai (2020-09-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-09-11).

- - -

Lietuvos jaunųjų ūkininkų ratelių sąjungos Kalvarijos jaunųjų ūkininkų ratelis, kodas 166058336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakėnų k.
Pranešimo Nr. 4893752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilunta", kodas 156534744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Praulių k.
Pranešimo Nr. 4893753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-11).

- - -

Sodininkų bendrija "Slėnis", kodas 160201628
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Andruškonių k.
Pranešimo Nr. 4893754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2020-09-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo
(2020-09-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos ir valdybos
pirmininko išrinkimo (2020-09-07).

- - -

VILNIAUS KREDITO UNIJA, kodas 112043996
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 4893755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-08).

- - -

UAB "Perlitus", kodas 304823429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-94
Pranešimo Nr. 4893756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 115

- - -

UAB "Vilmesita", kodas 305464865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4893757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Gotanas", kodas 304565021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Buktiškių k., Sūduvos g. 4-3
Pranešimo Nr. 4893758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS TEISĖSAUGININKŲ KLUBAS "TESĖJAS", kodas 124463246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4893759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

UAB "EXTRA LOGISTICS", kodas 301114725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4893760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Vipstatis", kodas 305173436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4893761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-27 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-11).

- - -

Grigiškių sporto klubas, kodas 305622856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 116

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4893762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB PSFO konsultacijos, kodas 305622429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 35-65
Pranešimo Nr. 4893763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Era", kodas 170614251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 4893764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB Mano Būstas Vilnius, kodas 121452091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4893765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-09-11).

- - -

UAB "Deco by Wicked Game", kodas 305612068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 40-4
Pranešimo Nr. 4893766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2020-09-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-08); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-08).

- - -

UAB "Saprega Contracting", kodas 301987537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 6C
Pranešimo Nr. 4893767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-11).

- - -

UAB ALFA SECURITY LT, kodas 305496560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4893768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-11); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Kapitalo valdymas", kodas 303362096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-107
Pranešimo Nr. 4893769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-08).

- - -

Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto paslaugų centras, kodas 305617567
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, V. Kudirkos g. 12C
Pranešimo Nr. 4893770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-09-04).

- - -

UAB "CarLo LT", kodas 300593596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 74A
Pranešimo Nr. 4893771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso atstatymo (2020-09-11); Įsakymas / Marijampolės savivaldybės
administracijos direktoriaus įsakymas dėl adreso suteikimo pastatams (2020-09-11).

- - -

UAB "Added Value", kodas 302680320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4893772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08); Įstatai (2020-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 118

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Želmenėlis", kodas 191635918
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 95
Pranešimo Nr. 4893773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-08);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-08).

- - -

UAB "Vivata", kodas 304491400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4893774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-11).

- - -

LIETUVOS ŽMOGAUS TEISIŲ CENTRAS, kodas 291768410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22
Pranešimo Nr. 4893775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl tarybos narių išrinkimo (2020-09-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir
tarybos narių duomenų įregistravimo (2020-09-07); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo
(2020-09-07).

- - -

UAB "Mindvita", kodas 300921908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-9
Pranešimo Nr. 4893776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Alternative Payments", kodas 303429748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4893777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 119

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-11); Įgaliojimas (2020-09-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

UAB "Bavariški motorai", kodas 301144693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 7
Pranešimo Nr. 4893778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Maneo", kodas 303481855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 12-42
Pranešimo Nr. 4893779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso likviduojamas dėl bankroto
įregistravimo (2020-09-08).

- - -

MB Brazzistudio, kodas 303502395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Rietavas, Pievų g. 32
Pranešimo Nr. 4893780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Sprendimas (2020-09-09).

- - -

UAB "Eco life LT", kodas 305622475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4893781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asol UAB, kodas 302903378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 4893782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 120

MB Plunksna ir trintukas, kodas 305622361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 35-26
Pranešimo Nr. 4893783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONLINA", kodas 141479313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 20-32
Pranešimo Nr. 4893784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-11).

- - -

VšĮ "Lėtos knygos", kodas 304180552
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10C-52
Pranešimo Nr. 4893785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-11).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Butomus", kodas 123601363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 46-71
Pranešimo Nr. 4892372

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTŲ TURTAS", kodas 223587320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 12-4
Pranešimo Nr. 4892374

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠEŠUVIJA", kodas 123586185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 121

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 170-71
Pranešimo Nr. 4892375

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Granera", kodas 135208834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 27-2
Pranešimo Nr. 4892376

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olsama", kodas 134753529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 30-74
Pranešimo Nr. 4892377

- - -

Kauno apskrities motociklininkų klubas "Griausmas", kodas 193586455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 256B
Pranešimo Nr. 4892378

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armtura", kodas 301999564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 96-21
Pranešimo Nr. 4892382

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilomba", kodas 135103210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 127
Pranešimo Nr. 4893095

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gemeta", kodas 134544230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-208
Pranešimo Nr. 4893096

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMILEDA", kodas 123587515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 8
Pranešimo Nr. 4893102

- - -

UAB "PTG BALTIC", kodas 210818460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 122

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4893103

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVINKAS", kodas 123584939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 12-9
Pranešimo Nr. 4893104

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tu ir aš", kodas 259801370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 31A-2
Pranešimo Nr. 4893105

- - -

Esperantininkų jaunimo klubas "Ondo", kodas 193586640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 4893106

- - -

UAB "AUTOoptimus", kodas 301874557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šlaito g. 11-4
Pranešimo Nr. 4893107

- - -

UAB "Baltijos povandeninės energijas generuojančios sistemos", kodas 301972574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 38
Pranešimo Nr. 4893108

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KENTAURO ŽOLELĖ", kodas 123581829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 5-21
Pranešimo Nr. 4893109

- - -

UAB "Saprega Contracting", kodas 301987537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 6C
Pranešimo Nr. 4893110

- - -

UAB "Ratio invest", kodas 302099564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 123

Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Šačių sen., Rukų k., Žemaičių g. 12
Pranešimo Nr. 4893111

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Lietuvos judėjimo "Černobilis" Joniškio komitetas, kodas 157676230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 27-10
Pranešimo Nr. 4893786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "TRADE CENTRE BALTIC", kodas 300905811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 16-2
Pranešimo Nr. 4893787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Mišrus choras "Žiburys", kodas 145395617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 63-1
Pranešimo Nr. 4893788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "SIGVETA", kodas 300845499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 4893789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Šiaulių apskrities vaikų, sergančių Hipofiziniu nanizmu ir Ternerio liga, bei juos globojančių tėvų draugija,
kodas 193450843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakynos sen., Šelvenų k.
Pranešimo Nr. 4893790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 124

UAB "TPB", kodas 301107894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 26-25
Pranešimo Nr. 4893791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "VALDYS", kodas 300885586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-15 / Vilnius, Raugyklos g. 1-15
Pranešimo Nr. 4893792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Simovita", kodas 300710366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Venckų k., Vingio g. 1
Pranešimo Nr. 4893793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "AMERICAEUROPA - AUTO", kodas 300989656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16-17
Pranešimo Nr. 4893794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "RIGILA", kodas 301002612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 4893795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Univita", kodas 244866280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4893796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 125

- - -

UAB "BALTIC METAL WORK COMPANY", kodas 300970727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 4893797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "KIEMO SERVISAS", kodas 300854726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 7-3
Pranešimo Nr. 4893798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "JAKinvest", kodas 300928710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-46
Pranešimo Nr. 4893799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "KARIJUS", kodas 300663710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Žemaičių g. 12
Pranešimo Nr. 4893800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "RES INVEST", kodas 300654519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 4893801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "INFERA", kodas 300854808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos skg. 19-14
Pranešimo Nr. 4893802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Kauno rajono ugdymo institucijų sveikatos konsultantų centras "GROŽĖ", kodas 160442682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Dvareliškių g. 8
Pranešimo Nr. 4893803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Vagif & Sons", kodas 300948677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4893804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "DEGAIČIŲ STATYBA", kodas 300766742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Anulėnų g. 38
Pranešimo Nr. 4893805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Lazdijų miesto stalo teniso klubas "Vytautas", kodas 165242269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 26-3
Pranešimo Nr. 4893806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvena", kodas 133015441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 37-45
Pranešimo Nr. 4893807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Lietuvos jaunųjų centristų judėjimo Šiaulių skyrius, kodas 145608773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 4893808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Aegis Technical Services", kodas 300656648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 4893809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Gintarinė arka", kodas 300663945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 12-82
Pranešimo Nr. 4893810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB Europos regeneratyvinės medicinos institutas, kodas 300867990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87A-5
Pranešimo Nr. 4893811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Vetarė", kodas 300769432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 4893812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "AMOP", kodas 301149637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10-64
Pranešimo Nr. 4893813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 128

UAB "MIKALOGISTA", kodas 300943534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4893814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "DAGAFA", kodas 300904677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-29
Pranešimo Nr. 4893815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mediteka", kodas 134105436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 4893816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORBITALĖ", kodas 244672090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 4893817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Alial", kodas 301005882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-7
Pranešimo Nr. 4893818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linuronas", kodas 170652152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Medelyno g. 22
Pranešimo Nr. 4893819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 129

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos Lazdijų skyrius, kodas 165250935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1-319
Pranešimo Nr. 4893820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Junctus", kodas 134601336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4893821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Banglas", kodas 134754773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 2-42
Pranešimo Nr. 4893822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litimpresa", kodas 134008193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jiesios pl. 3-2
Pranešimo Nr. 4893823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žibinys", kodas 244891910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 151
Pranešimo Nr. 4893824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "AUTODONAS", kodas 300913562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-77
Pranešimo Nr. 4893825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "VIP Servisas", kodas 301147903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4893826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nerėpa", kodas 259673230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Jučionių g. 7
Pranešimo Nr. 4893827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Kelmės rajono ugdymo įstaigų vadovų taryba, kodas 162772465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 110
Pranešimo Nr. 4893828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "MARIAMI", kodas 300960665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 4893829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Toskanija", kodas 300965534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 4893830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Benita", kodas 110383473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82B-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 4893831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Miesto grupė", kodas 300870627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4893832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "ANDTURTA", kodas 300659690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 7-65
Pranešimo Nr. 4893833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neveroma", kodas 159567219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 16
Pranešimo Nr. 4893834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "LUARA", kodas 300904823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4893835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Kauno rajono Garliavos Jonučių vidurinės mokyklos sporto klubas "VIESULAS", kodas 160431515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 4893836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 132

Uždaroji akcinė bendrovė "Solomonas", kodas 300776626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 18-12
Pranešimo Nr. 4893837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujų liepsna", kodas 245423590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 12A
Pranešimo Nr. 4893838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Motociklų mėgėjų klubas "Sun City Riders", kodas 302335114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Rupeikių g. 2
Pranešimo Nr. 4893839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Statgina", kodas 301104574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 7-43
Pranešimo Nr. 4893840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "In praxi", kodas 301141672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4893841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Kalvarijos krepšinio klubas, kodas 166063326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Gėlių g. 43
Pranešimo Nr. 4893842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 133

- - -

UAB "VEGMEGA", kodas 300709645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18-4
Pranešimo Nr. 4893843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Lietuvos jaunųjų ūkininkų ratelių sąjungos Kalvarijos jaunųjų ūkininkų ratelis, kodas 166058336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakėnų k.
Pranešimo Nr. 4893844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "EXTRA LOGISTICS", kodas 301114725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4893845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Era", kodas 170614251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 4893846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Mindvita", kodas 300921908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-9
Pranešimo Nr. 4893847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

- - -

UAB "Bavariški motorai", kodas 301144693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 7
Pranešimo Nr. 4893848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-256 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-11).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "GULBINĖNŲ MECHANINĖS DIRBTUVĖS", kodas 169177281
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Gulbinėnų k.
Pranešimo Nr. 4893849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-09-10).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio paslaugų bendrovė "Piniavos vežimas", kodas 168537577
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k.
Pranešimo Nr. 4893850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-09-10).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Juostos vingis", kodas 168667492
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Trakiškio k.
Pranešimo Nr. 4893851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-09-10).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Grinkai", kodas 168563928
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Rodų II k.
Pranešimo Nr. 4893126

Išregistravimo data: 2020-09-11.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Trama", kodas 173073527
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Kazliškėlio k.
Pranešimo Nr. 4893127

Išregistravimo data: 2020-09-11.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


